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Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji 0 wartoSci
zambwienia nie przekraczajacej progdw unijnych, o ktérych stanowi art. 3 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. —
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1065) pn. ,,Dostawa: osobistych pomp insulinowych z
cigglym monitoringiem glikemii i predykacyjnym zatrzymaniem insuliny, oraz dostawa pomp
insulinowych z mozliwo$cig podawania insuliny przy pomocy aplikacji zdalnej”

Zamawiajacy — SP ZOZ Wojewddzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Sw. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1,
216 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamdwien publicznych, udostepnia tres¢ wnioskdw wraz z wyjasnieniami
wszystkim uczestnikom postepowania, bez ujawniania zrodta zapytania.

Zamawiajacy informuje, iz modyfikuje zapisy SWZ - Opis Przedmiotu Zaméwienia oraz projektowane
postanowienia umowy.

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1

Dotyczy - Zatacznika nr 2 do SWZ - Pakietu nr 2 pkt nr 36

Mozliwo$¢ odtgczenia od ciata pacjenta: na drenie, bezpo$rednio przy skdrze Czy Zamawiajacy dopusci
mozliwos¢ odigczenia drenu wytgcznie przy skorze?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wymaga mozliwo$¢ odiaczania od ciata pacjenta drenu wylacznie przy skorze.

Pytanie nr 2

Dotyczy — Zatacznika nr 2 do SWZ — Pakietu nr 2 pkt 42

Oprogramowanie kompatybilne z systemem operacyjnym Windows 7, Windows 8 oraz Windows 10. Czy
zamawiajacy dopusci oprogramowanie kompatybilne z systemem operacyjnym Windows 8 oraz Windows 10.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 3
Dotyczy - Zatacznika nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzér)
§ 3. Warunki Umowy dla pakietu nr 2. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na termin dostawy 7 dni roboczych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje zmienia zapis § 3. Ust. 3, ktory otrzymuje brzmienie:

3. Wykonawca zobowigzany jest dostarczy¢ Zamawiajagcemu Sprzet zgodny z zamoéwieniem w terminie okre$lonym
w Umowie, jednakze nie pdzniej niz w terminie ....... dniroboczych (tj. od poniedziatku do pigtku) od daty otrzymania
zamdbwienia (dotyczy Czesci nr 1). Termin dostawy dla CzesSci nr 2 wynosi 7 dni roboczych od daty otrzymania
zambwienia. Uchybienie przez Wykonawce terminowi okreslonemu w Umowie stanowi¢ bedzie opdznienie
w realizacji catego zaméwienia.
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ZESTAW NR 2
Pytanie nr 1

Dotyczy — Zatacznik nr 1 Opis przedmiotu zamoéwienia do SWZ Pakiet nr 2

Prosze o potwierdzenie, ze w tabeli cenowej liczbe punktéw za parametry jakoSciowe wpisuje Zamawiajacy
(po przyznaniu i obliczeniu sumy punktdw) a nie wykonawca na etapie sktadania oferty.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze Wykonawca w Zataczniku nr 2 (Opis przedmiotu zaméwienia) do SWZ - Czes$¢ nr 2
w kolumnie ,Warto$¢ oferowana” w pkt. 16, 24 i 28, wpisujac odpowiedz TAK lub NIE ma przypisang ilo$¢
punkéw do danej opcji, po zsumowaniu ilosci punktow, Wykonawca wpisuje w wierszu Parametry jakosciowe
w tabeli cenowej w Zataczniku nr 1 do SWZ.

Pytanie nr 2
Dotyczy - Zatacznik nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzér umowy)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podpisanie umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 3

Dotyczy - Zatacznik nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzér umowy)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na realizacje dostaw cze$ciowych w ramach pakietu nr 2 w ciggu 10 dni
kalendarzowych ?

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzia na Pytanie nr 3 — Zestaw nr 1.

Pytanie nr 4
Dotyczy - Zatacznik nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzér umowy)

Zwracamy sie z proshg o wprowadzenie zapiséw waloryzacji: « Wzrost cen moze nastapi¢ w przypadku wzrostu
$redniorocznego wskaznika wzrostu wskaznika cen towaréw i ustug konsumpcyjnych podanego w komunikacie Prezesa
GUS ogdtem za poprzedni rok kalendarzowy, o ile ten wskaznik przekroczy 10%. « Wzrost cen moze nastgpi¢
w przypadku wzrostu $redniego kursu euro lub franka szwajcarskiego, liczonego na podstawie tabel kurséw $rednich
walut obcych NBP powyzej 10% wartosci kursu tych walut z dnia podpisania umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowana zmiane.

ZESTAW NR 3
Pytanie nr 1
Dotyczy - Zatacznik nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzér umowy)
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie zapisu w Umowie dotyczacego zamiany produktu zaméwienia:
- w przypadku zakonczenia produkcji lub wycofania z rynku przedmiotu zamdwienia, dopuszcza sie zmiane na nowy
przedmiot zaméwienia o tych samych, badZ lepszych parametrach w poréwnaniu z okreslonymi w SWZ, w cenie nie
wyzszej lub nizszej niz okreslona w umowie, przy czym Zamawiajacy musi wyrazi¢ zgode na wprowadzenie produktu
Zamiennego
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Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje do projektowanych postanowienn umownych do zapiséw § 11 - ust. 3 pkt. 8) o nastepujacej
tresci:

8) w przypadku zmiany dostarczanego Produktu z uwagi na zaprzestanie jego produkcji lub wycofanie z rynku lub
pojawienia sie Produktu nowszej generaciji, zmianie moze ulec oferowany przez Wykonawce Produkt, pod warunkiem
udokumentowania przez Wykonawce, ze Produkt wskazany w ofercie jest niedostepny na rynku lub Ze dostepny jest
Produkt nowszej generacji, a Produkt, ktéry proponuje jest réwnowazny, badz lepszy od dotychczas dostarczanego, przy
czym cena nowego Produktu nie moze by¢ wyzsza niz okre$lona w Umowie;

Pytanie nr 2

Dotyczy - Zatacznik nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzér umowy)

W przypadku pojawienia sie na rynku przedmiotu zamowienia nowszej generacji dopuszcza si¢ zmiane na przedmiot
zamowienia nowszej generaciji, ale w cenie nie wyzszej lub nizszej niz okreslona w umowie, przy czym Zamawiajacy
musi wyrazi¢ zgode na wprowadzenie produktu zamiennego

Odpowiedz:

Zamawiajacy dodaje do projektowanych postanowien umownych do zapiséw § 11 - ust. 3 pkt. 8) o nastepujacej
tresci:

8) w przypadku zmiany dostarczanego Produktu z uwagi na zaprzestanie jego produkcji lub wycofanie z rynku lub
pojawienia sie Produktu nowszej generaciji, zmianie moze ulec oferowany przez Wykonawce Produkt, pod warunkiem
udokumentowania przez Wykonawce, ze Produkt wskazany w ofercie jest niedostepny na rynku lub ze dostepny jest
Produkt nowszej generacji, a Produkt, ktéry proponuje jest réwnowazny, badz lepszy od dotychczas dostarczanego, przy
czym cena nowego Produktu nie moze by¢ wyzsza niz okreslona w Umowie;

Pytanie nr 3

Dotyczy - Zatacznik nr 8 do SWZ Umowa dostawy (wzér umowy)

- w przypadku chwilowego braku dostepno$ci produktu na okreslony termin realizacji zamoéwienia, dopuszcza sie zmiane
na przedmiot zamowienia o lepszych parametrach i/lub nowszy technologicznie — w cenie nie wyzszej lub nizszej niz
okre$lona w umowie, przy czym Zamawiajacy musi wyrazi¢ zgode na wprowadzenie produktu zamiennego

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zaproponowang zmiane.

Zatwierdzit

Z upowaznienia Dyrektora
Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. Sw. Barbary w Sosnowcu
Agnieszka Kozak

p.o. Dyrektor
ds. Ekonomicznych i Zarzgdzania Majatkiem

Sporzadzita: E. Turek
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